



Zielona Góra, 2016-09-16

Dotyczy postępowania 4/P/2016 na dostawę samochodu do przewozu osób wyposażonego w urządzenia chłodnicze.

I. Pytania dotyczące wymagań techniczno – funkcjonalnych oferowanego samochodu (załącznik nr 3 do Siwz).

Pytanie 1

Lp. 8) Moc silnika: czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 96 KW tj 130 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza moc silnika, która wynosi, co najmniej 130 KM.

Pytanie 2

Lp. 9) Moment obrotowy. Czy Zamawiający dopuszcza maksymalny moment obrotowy wynoszący 320Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maksymalny moment obrotowy, który wynosi, co najmniej 320 Nm.

Pytanie 3

Lp. 24) Czujniki ciśnienia w ogumieniu. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw kół bez czujników w ogumieniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw kół bez czujników ciśnienia w ogumieniu. Wyjaśnienie: w przypadku, kiedy oferowany samochód nie jest wyposażony w czujnik ciśnienia opon lub sposób pomiaru nie wymaga ich zastosowania w oferowanych oponach, to Wykonawca może zaoferować komplet kół bez czujnika ciśnienia. Zamawiający nie wymaga, aby oferowany samochód posiadał układ kontroli ciśnienia w oponach.

Pytanie 4

Lp. 51) Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez świateł przeciwmgłowych przednich tylko z obowiązkowym światłem tylnym przeciwmgłowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

Pytanie 5

Lp. 53. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez czołowej poduszki powietrznej pasażera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez czołowej poduszki powietrznej pasażera. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza w załączniku nr 3 do SIWZ *Wymagania techniczno - funkcjonalnych oferowanego przedmiotu zamówienia w pkt I. Wymagania techniczno - funkcjonalne oferowanego samochodu lp. 53 Poduszka powietrzna pasażera/ów w kabinie kierowcy* odpowiedź „nie”.

Pytanie 6

Lp. 64. Hak holowniczy. Czy Zamawiający dopuszcza, aby montaż haka został wykonany u autoryzowanego dealera. Hak będzie posiadał autoryzację producenta samochodu.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby montaż haka został wykonany u autoryzowanego dealera, przy czym oferowany hak musi posiadać autoryzację producenta samochodu oraz spełniać wszystkie wymagane przepisy prawa dopuszczające do jego używania.

Wyjaśnienie: Informujemy, że warunki określone w załączniku nr 3 do Siwz *wymagania techniczno - funkcjonalnych oferowanego przedmiotu zamówienia*, będą sprawdzane z uwzględnieniem powyższych zmian.

II Pytanie dotyczące kryterium oceny ofert IV kryterium – okres trwania gwarancji.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację nadwozia 5 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację nadwozia na okres (5) pięciu lat. W związku z powyższym zmienia się treść działu XIII Siwz Kryteria oceny ofert, IV kryterium – okres trwania gwarancji na następujące:

IV kryterium – okres trwania gwarancji /waga kryterium 10 pkt/

Lp.	Rodzaj gwarancji	Czas trwania	Waga kryterium [P _{IV}]
1	gwarancja mechaniczna bez limitu kilometrów	2 lata	2 pkt
		3 lata	3 pkt
		4 lata	4 pkt
2	gwarancja na perforację nadwozia	5 lat	1,25 pkt
		6 lat	1,50 pkt
		7 lat	1,75 pkt
		8 lat	2,00 pkt
		9 lat	2,25 pkt
		10 lat	2,50 pkt
		11 lat	2,75 pkt
3	gwarancja na powłokę lakierniczą	12 lat	3,00 pkt
		2 lata	1,5 pkt
		3 lata	2,25
		4 lata	3 pkt

Waga kryterium pozostaje bez zmian. Maksymalna ilość punktów do uzyskania wynosi 10 pkt.

Uwaga: Termin składnia ofert pozostaje bez zmian. Zamawiający zmienia również treść Formularza ofertowego. Zmiana dotyczy IV kryterium oceny ofert - okres trwania gwarancji. Nowy (po zmianie) Formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zatwierdzam
DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Zielonej Górze
Monika Fabisz-Kotodzińska
Monika Fabisz-Kotodzińska